
1/3

kuryr 23. prosince 2023

Pštrosí politika a vakcíny na Covid. Proč se exploze úmrtí
v EU nevyšetřuje

infokuryr.cz/n/2023/12/23/pstrosi-politika-a-vakciny-na-covid-proc-se-exploze-umrti-v-eu-nevysetruje

Vyšetřování exploze úmrtí v EU by vedlo k milionům žádostí o
náhradu škody od lidí, jejichž zdraví bylo zničeno
experimentálními injekcemi, a od příbuzných zemřelých. Úředníci
v zemích EU odmítají vyšetřovat příčinnou souvislost mezi
vakcínou Covid a záplavou nevysvětlitelných úmrtí, která vyvrátila
nejrůznější statistiky.

Jak uvedl Evropský účetní dvůr ve své zvláštní zprávě o nákupu vakcín
Covid Evropskou komisí, smlouvy s výrobci byly uzavřeny tak, že
nemuseli nést odpovědnost. Ani pro krátkodobé, střednědobé a
dlouhodobé vedlejší účinky vakcín ani pro jejich neúčinnost.

Nejnovější statistiky nadměrné úmrtnosti zveřejněné Eurostatem od 1.
ledna 2020 do 31. října 2023 vykreslují úplný obraz katastrofální
zdravotní politiky během pandemie a naprostého nedostatku
pozitivního účinku očkování, což je v příkrém rozporu s rétorikou
vedení EU o účinnosti séra.

V říjnu 2020, na vrcholu pandemie, mělo Německo nadměrnou
úmrtnost 5,4 % ve srovnání s průměrem let 2016–2019. Rok po
zahájení očkovací kampaně, v říjnu 2021, se nadúmrtnost téměř
ztrojnásobila na 12,4 % a v říjnu 2022 po úplném přeočkování dosáhla
historického maxima 24,6 %. Ještě závažnější je, že nadměrná
úmrtnost v Německu v říjnu 2023, kdy bylo přibližně před 10 měsíci
ukončeno očkování proti covidu, byla 10,7 %, což je dvakrát více než
nadměrná úmrtnost uprostřed pandemie. Německo není ojedinělý
případ. V Irsku, další zemi s očkováním proti parachřipce, byla
nadúmrtnost 5,5 % v říjnu 2020, 14,2 % v říjnu 2021, 15,7 % v říjnu

https://www.infokuryr.cz/n/2023/12/23/pstrosi-politika-a-vakciny-na-covid-proc-se-exploze-umrti-v-eu-nevysetruje/


2/3

2022 a 17,8 % v říjnu 2023. Také v říjnu Kypr zaznamenal nadměrnou
úmrtnost 9,0 % v roce 2020, 20,7 % v roce 2021, 17,2 % v roce 2022 a
17,4 % v roce 2023. Nejvíce šokující čísla pocházejí z Finska, kde je
nadúmrtnost 2,3 % v říjnu 2020 a zvyšuje se po mase proočkovanost
na 12,9 % v říjnu 2021, 19,8 % v říjnu 2022 a 19,8 % v říjnu 2023.

Čísla mluví, úřady mlčí

Nadměrná úmrtnost je počet nevysvětlených úmrtí, který výrazně
převyšuje průměrnou úmrtnost v příslušné zemi. V normální době, kdy
korupce nedosáhla nejvyšších úrovní vlády, by i 2% nárůst ve dvou
nebo třech po sobě jdoucích letech byl varovným signálem, který si
zasloužil seriózní vyšetřování.

Až do zavedení vakcíny Covid, která byla na všech kanálech
prezentována jako vysoce účinná a velmi bezpečná, protože zastavuje
přenos viru, chrání před vážným onemocněním a smrtí a nemá žádné
závažné vedlejší účinky, byla další úmrtí připisována SARS-Cov. -2.

V letech 2020 a 2021 lidé umírali ze dvou důvodů: uzavření nemocnic
pro jiná onemocnění a výrazně omezený přístup pro nemocné, stejně
jako experimentální protokoly léčby Covid diktované WHO, které měly
opačný účinek, než byl oznámen. V roce 2022, kdy varianta Omicron
již nezpůsobovala těžké formy a nemocnice se znovu otevřely všem
pacientům, počet dalších úmrtí nadále rostl. A v roce 2023, kdy byla
také zastavena masová očkovací kampaň poté, co se obyvatelstvo
přesvědčilo nejen o zbytečnosti vakcíny, ale i o jejích katastrofálních
účincích, fenomén zvýšené úmrtnosti pokračoval.

https://stranapro.cz/


3/3

Ve hře jsou desítky miliard eur, které by Evropu zruinovaly

Tato pštrosí politika, kterou praktikují téměř všechny země EU, které
tvrdošíjně odmítají uznat příčinnou souvislost mezi vakcínou Covid a
nadměrnou úmrtností v Evropě, má svůj důvod. Smlouvy s výrobci
vakcín, které vyjednala šéfka Evropské komise Ursula von der
Leyenová, stanoví, že náhradu za nepříznivé účinky vakcíny musí
hradit každý jednotlivý stát. Co by to znamenalo? Pokud by oběti
injekcí nebo příbuzní zesnulého žalovali vlastní vlády, bankrot zemí EU
by byl zaručen, protože by se musely zaplatit desítky miliard dolarů. A
EU již zničila vakcíny v hodnotě 4 miliard eur a je smluvně zavázána
nakoupit do roku 2027 další stovky milionů dávek.

 
 


